Thiringer Landesmeisterschaft 2014 Senioren B

08.03.2014 - 09.03.2014

Platz:
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11
12
13
14

Name:

Schréder, Gunter
Themel, Dieter

Bahr, Diethelm
Mewes, Frank
Walther, Detlef
Prengel, Frank
Kastner, Claus-Dieter
Zulus, Gunther
Schonert, Klaus-Dieter
Hirsch, Dietmar
Blankenburg, Ingo
Hofer, Kurt
Schneider, Martin
Herrmann, Norbert

Mdhlhausen / Erfurt - SuperBow! / Bowling im Vilnius

Club / Verein:

1. Mihlh&user BC

1. JBC "JEMBO Bunny's"
BC Rot-WeiB Erfurt
Roma Bowlers

1. Geraer Bowlingverein
BC Pin Ghosts Jena

BC Rot-WeiB Erfurt

SSB Bad Blankenburg

1. JBC "JEMBO Bunny's"
BSC '98 Erfurt
VilniusBowler Erfurt

1. BV Starbowling Nordhausen
1. Geraer Bowlingverein
BC Erfurt 2000

LV:

THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU

Schnitt:
196,50
189,67
188,17
184,50
179,33
176,00
190,00
175,67
174,17
173,50
170,83
169,50
149,00
135,17

Sp.:

o O O O O O O OO O OO OO o O

Gesamt:
1.179
1.138
1.129
1.107
1.076
1.056
1.140
1.054
1.045
1.041
1.025
1.017

894
811



Thiringer Landesmeisterschaft 2014 Senioren B
Vorrunde

Platz Name

1

10

11

12

13

14

Schroder, Giinter

Pins:

Kastner, Claus-Dieter

Pins:

Themel, Dieter

Pins:

Bahr, Diethelm

Pins:

Mewes, Frank

Pins:
Walther, Detlef

Pins:
Prengel, Frank

Pins:
Zulus, Glinther

Pins:
Schonert, Klaus-Dieter

Pins:
Hirsch, Dietmar

Pins:
Blankenburg, Ingo

Pins:
Hofer, Kurt

Pins:
Schneider, Martin

Pins:

Herrmann, Norbert

Pins:

Verein

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

1.179 Spiele: 6  Schnitt: 196,50 HI:

BC Rot-WeiB Erfurte.V.

1.140 Spiele: 6  Schnitt: 190,00 HI:

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

1.138 Spiele: 6  Schnitt: 189,67 HI:

BC Rot-WeiB Erfurte.V.

1.129 Spiele: 6  Schnitt: 188,17 HI:

Roma Bowlers e.V.

1.107 Spiele: 6  Schnitt: 184,50 HI:

Lv
THU

264  Spiele:

THO

212  Spiele:

THO

205 Spiele:

THU

224  Spiele:

THU

192  Spiele:

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen THU

1.076 Spiele: 6  Schnitt: 179,33 HI:

BC Pin Ghosts Jena

1.056 Spiele: 6  Schnitt: 176,00 HI:

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

1.054 Spiele: 6  Schnitt: 175,67 HI:

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

1.045 Spiele: 6  Schnitt: 174,17 HI:

Bowlingsportclub '98 Erfurt e.V.

1.041 Spiele: 6  Schnitt: 173,50 HI:

VilniusBowler Erfurt e.V.

1.025 Spiele: 6  Schnitt: 170,83 HI:

1. BV Starbowling Nordhausen e.V.

1.017 Spiele: 6  Schnitt: 169,50 HI:

190  Spiele:

THO

203  Spiele:

THO

187  Spiele:

THU

190  Spiele:

THU

210 Spiele:

THO

199  Spiele:

THO

197  Spiele:

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen THU

894 Spiele: 6  Schnitt: 149,00 HI:

BC Erfurt 2000 e.V.

811 Spiele: 6  Schnitt: 135,17 HI:

198  Spiele:

THU

158  Spiele:

174

187

200

148

185

186

182

179

183

159

176

184

143

147

224

189

189

181

175

180

169

177

145

155

166

197

125

120

08.03.2014

Erfurt - SuperBowl

Pins Spiele Schnitt

1.179
168 172

1.140
192 177

1.138
201 205

1.129
201 176

1.107
192 192

1.076
172 165

1.056
169 203

1.054
177 187

1.045
187 187

1.041
159 210

1.025
169 171

1.017
130 181

894
146 198

811
131 158

6
264

6
212

6

191

199

192

190

164

156

190

180

144

160

144

133

196,50
177

190,00
183

189,67
152

188,17
224

184,50
171

179,33
183

176,00
169

175,67
178

174,17
153

173,50
178

170,83
199

169,50
165

149,00
138

135,17
122

Gesamt

1.179

1.140

1.138

1.129

1.107

1.076

1.056

1.054

1.045

1.041

1.025

1.017

894

811



